

Datum: 12. 3. 2024

MŽT Stavitelství a.s.

Suderova 2024/8, Mariánské Hory

709 00 Ostrava

IČO: 27762157 DIČ: CZ27762157

sps24olo@mztas.cz

Ve smyslu Rámcové dohody č. E635-S-62/2024 u Vás objednááme zabezpečení proti ptactvu a očištění fasády a střechy, výpravní budova v žst. Uherský Brod, (IC6000383613), dle nabídkového listu č. 073/2024.

Zakázka / objekt RE: E216H2G21ZPM

Dohodnutá cena: 86 540,40 Kč (bez DPH)

Termín: březen 2024

Jedná se o činnost v režimu OUA: P24635230004

Vyplní zadavatel a odešle zhotoviteli:

**Požadavek na zajištění operativní činnosti, údržby, opravy a servisu
objektů ve správě OŘ Ostrava**

číslo

073/2024

Kategorie požadavku:

Operativní činnost

Údržba

Oprava

Servis

X

Kategorie objektu :

A

B

C

X

Zakázky:

E216H2G21ZPM

Škodní událost ANO/NE

NE

Název objektu:

Uherský Brod - výpravní budova

Inventární číslo, číslo SAP:

IC6000383613

Popis zjištěné závady

GPS souřadnice

49.0218136N, 17.6437206E

Zabezpečení proti ptactvu a očištění fasády a střechy.

Zabezpečení proti ptactvu hrotovým systémem a očištění fasády, střechy, žlabu a svodů od trusu a náletu. Strana od ulice a strana od autobusového nádraží.

Prosím o zpracování položkového prováděcího rozpočtu.

Stanovený harmonogram prací: březen 2024

Příloha: foto

Vzdálenost v KM

87

vyplní zhotovitel a zašle obratem informací zpět zadavateli

Návrh termínu na zahájení a ukončení prací /je-li možné stanovit/

Termíny budou dle TZ uvedeny v cenové nabídce

NABÍDKOVÝ LIST

Číslo zakázky	073-2024		
Název majetku	Uherský Brod - výpravní budova	inventární číslo	IC6000383613
zahájení prací	18.03.2024	ukončení prací	29.03.2024

popis prací

Požadavek - Zabezpečení proti ptactvu a očištění fasády a střechy:

Zabezpečení proti ptactvu hrotovým systémem a očištění fasády, střechy, žlabu a svodů od trusu a náletu. Strana od ulice a strana od autobusového nádraží.

Zpracování položkového prováděcího rozpočtu.

Stanovený harmonogram prací: březen 2024

Příloha: foto

SOUPIS PRACÍ A VÝKONŮ

Označení položky	NÁZEV POLOŽKY	MJ	cena za MJ	počet MJ	CENA	pozn.
	Základní rozpočtové náklady					
	HSV					
	PSV					
	viz položkový rozpočet					
	SOUČET ZRN					
	Vedlejší rozpočtové náklady					
	VRN					
	viz položkový rozpočet					
	SOUČET VRN					
	SOUČET ZRN + VRN					
	PRIRÁŽKA/ZVÝHODNĚNÍ					
	Cena za zakázku celkem					

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 073

Stavba: 073 Uherský Brod - výpravní budva

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní	Sazba daně
snížená	21,00%
	12,00%

Cena s DPH	v	CZK
-------------------	----------	------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 073

Stavba: 073 Uherský Brod - výpravní budva

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

- 01 zabezpečení proti ptactvu a čištění fasády a střechy
- 02 VRN

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

073 Uherský Brod - výpravní budva

Objekt:

01 - zabezpečení proti ptactvu a čištění fasády a střechy

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

D	HSV		Práce a dodávky HSV				
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				
1	K	625681014R	Ochrana proti holubům hrotovým systémem čtyřřadým s účinnou šířkou 25 cm, bez hrotů	m	6,400		
	VV		20*0,32			6,400	
2	M	M1	hrotový systém proti ptactvu	ks	20,000		
3	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	218,000		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				
4	K	945421112	Hydraulická zvedací plošina na automobilovém podvozku výška zdvihu do 34 m včetně obsluhy	hod	13,000		
5	K	034103000	Oplocení staveniště - montáž, demontáž, doprava	bm	70,000		
D	997		Přesun sutě				
6	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	0,438		
7	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	2,190		
	VV		0,438*5 'Přepočtené koeficientem množství			2,190	
8	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,438		
9	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	38,106		
	VV		0,438*87 'Přepočtené koeficientem množství			38,106	
10	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	0,438		
11	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	0,438		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				
D	764		Konstrukce klempířské				
12	K	721910942	Pročištění lapačů střešních splavenin	kus	6,000		
13	K	764R1	Vyčištění žlabu a svodů 0,3Nh/m x 510,-Kč/hod	m	146,000		
	VV		"žlabů"80			80,000	
	VV		"svodů"66			66,000	
	VV		Součet			146,000	
14	K	998764311	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské ruční v objektech v do 6 m	%	229,740		
15	K	998764319	Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro konstrukce klempířské za zvětšený přesun ZKD 50 m	%	229,740		

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

073 Uherský Brod - výpravní budva

Objekt:

02 - VRN

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				
1	K	HZS4231	Inženýrská činnost - vyhotovení prováděcích rozpočtů	hod	2,000		
2	K	HZS4232	Inženýrská činnost - místní šetření	hod	2,000		

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				
3	K	020001000	Příprava staveniště	soubor	1,000		
4	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	dny	2,000		
5	K	091002000	Ostatní náklady související s objektem - úklid	soubor	1,000		

HARMONOGRAM

Číslo zakázky	073-2024		
Název majetku	Uherský Brod - výpravní budova	inventární číslo	IC6000383613
zahájení prací	viz níže	ukončení prací	max. do 29.03.2024

popis prací

Požadavek - Zabezpečení proti ptactvu a očištění fasády a střechy:

Objednání materiálu

Očištění fasády a střechy od trusu

Zhotovení hrotového systému

termín

do 3 dnů od obdržení objednávky

do 5 dnů od obdržení objednávky

do 7 dnů od obdržení objednávky

Dobrý den,
v evidovaném požadavku byly provedeny změny, které se Vás nebo vaší skupiny týkají. Věnujte mu prosím pozornost.

URL adresa: https://helpdesk.spravazeleznic.cz/index.php?redirect=ticket_2217775

Požadavek: Popis

Nadpis: Uherský Brod-okapové žlaby x holubi

Datum otevření: 19-02-2024 07:41

Datum uzavření:

Zdroj žádosti: Helpdesk

Přiděleno technikům:

Stav: Zpracováváno (přiděleno)

Přiděleno skupinám: Technická závada

Naléhavost: Střední

Dopad: Střední

Priorita: Střední

Kategorie: Technická závada

Popis:

z kontroly dne 16.2.

-pro místního správce to asi není žádná novinka, ale raději předávám informaci/upozornění, že v okapových žlabech holubi překonávají instalované zábrany a i z chodníku jsou viditelné nánosy ptačích výkalů. pravděpodobně ucpávají žlab i vpusti do svodů.

Počet doplňujících zpráv: 0

Počet úkolů : 0

--

HelpDesk správy majetku
Správa železnic, státní organizace
Automaticky vytvořeno GLPI



